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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
7 2 3 4 5 6 7 8 9

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 12 500

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe 12 500
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

12 500

12 500

12 500

67 600 65 000 2 600 67 600 65 000 2 600

853

80195 Pozostała działalność 67 600 65 000 2 600 67 600 65 000 2 600
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

2 600

2 600

2 600

65 000

65 000

10 000

65 000

65 000

2 600

2 600

2 600

10 000

67 600

67 600

67 600

22 500

65 000

65 000

65 000

2 600

2 600

2 600

22 500
85395 Pozostała działalność 10 000 10 000 22 500 22 500

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000



zał 1 rez cel dzielnice i zm 45 G 53 str.2

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. Wyszczególnienie w tym: w tym:
Ogółem Gmina Powiat Ogółem Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Wydatki majątkowe 22 500 22 500
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 500 22 500

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1210 1210 1210 1210
85495 Pozostała działalność 1 210 1 210 1 210 1 210

Wydatki bieżące 1210 1210 1210 1 210
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 210 1 210 1 210 1 210

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 210 1 210
1 210 1 210

926 KULTURA FIZYCZNA 3 400 3 400 3 400 3 400
92601 Obiekty sportowe 3 400 3 400 3 400 3 400

Wydatki bieżące 3 400 3 400
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

3 400 3 400

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe 3 400 3 400

3 400 3 400

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 400 3 400

Wydatki ogółem 94 710 68 400 13 810 94 710 68 400 26 310
w tym:
Wydatki bieżące 26 310 13 810 72 210 68 400 3 810
Wydatki majątkowe 68 400 68 400 22 500 22 500



Dz zm 45 zał. nr 4 inwestycje dzielnice str. 1

Załącznik Nr 2_
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 
zmiany

3. WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DZIELNIC

Numer zadania Nazwa zadania
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Budżet na 2020 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na zadania inwestycyjne dzielnic, w tym: 69 900 69 900 24 000 1500 22 500

środki własne Miasta 69 900 69 900 24 000 1500 22 500

DzII DZIELNICA II 60 000 60 000

MCOO/DIR/E-II-3/20 Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego, 
ul. Grochowska 20 - modernizacja 801 80195 ZSOMS 60 000 60 000

DzVII DZIELNICA VII 3 400 3 400

ZIS/DIR/S-VII-3z/20 Zakupy inwestycyjne Zarządu Infrastruktury Sportowej 926 92601 ZIS 3 400 3 400

Dz VIII DZIELNICA VIII 10 000 10 000

MCOO/DIR/W-VIII-3z/20
Zakupy inwestycyjne Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
nr 7

853 85395 ZSP 7 10 000 10 000

DzXI DZIELNICA XI 5 000 5 000

MCOO/DIR/E-XI-7/20
Samorządowe Przedszkole nr 33, ul. Rżącka 1 - modernizacja 
i zagospodarowanie terenu przy przedszkolu 801 80195 P33 5 000 5 000

DzXV DZIELNICA XV 1 500 1 500 14 000 1 500 12 500

ZZM/DIR/O-XV-l/20
Zakup i montaż elementów małej architektury na terenie 
Dzielnicy XV 900 90095 ZZM 1 500 1 500



Dz zm 45 zał. nr 4 inwestycje dzielnice str.2

Numer zadania Nazwa zadania
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Budżet na 2020 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZZM/DIW/O-XV-l/20 Zagospodarowanie terenów zielonych - Dzielnica XV 900 90095 ZZM 1 500 1 500

MCOO/DIR/W-XV-3z/20 Zakupy inwestycyjne Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
nr 5 853 85395 ZSP 5 2 500 2 500

MCOO/DIR/W-XV-4z/20 Zakupy inwestycyjne Szkoły Podstawowej z Oddziałami
Integracyjnymi nr 77 853 85395 SP 77 2 500 2 500

MCOO/DIR/W-XV-5z/20 Zakupy inwestycyjne Szkoły Podstawowej nr 85 853 85395 SP 85 2 500 2 500

MCOO/DIR/W-XV-6z/20 Zakupy inwestycyjne Szkoły Podstawowej nr 89 853 85395 SP 89 2 500 2 500

MCOO/DIR/W-XV-7z/20 Zakupy inwestycyjne Szkoły Podstawowej nr 126 853 85395 SP 126 2 500 2 500



Dz zm 45 zał nr 12 str. 1
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2020

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan wydatków na rok 2020

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

ZBIORCZO

758 Różne rozliczenia 12 500

853
75818 Rezerwy ogólne i celowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
12 500

12 500
85395 Pozostała działalność 12 500

Ogółem 12 500 12 500
w tym:

DZIELNICA XV MISTRZEJOWICE 12 500 12 500
758 Różne rozliczenia 12 500

853
75818 Rezerwy ogólne i celowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
12 500

12 500
85395 Pozostała działalność 12 500


